— 12565 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz, IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefon Nr. 140-23.
Rok VIII. Warszawa, dn. 16 lutego 1927 r. L. 932.

Listy goncze.

Naste¢pujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomié Wydziat IV, z powolaniem' si¢ na iiczbg i po-
zycj¢ Gazety Sledczej oraz na liczbg Wydziatu Rejestracyjno-Poscigowego.

1. 3202-1V-27. Friedental Jakdéb, s. Froima i Racheli 2z d. Bro-
slawskiej, ur. 1892 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Mostowej 20, wyzn.
moiz., robotnik, wzrost $redni, wlosy ciemne, twarz owalna, oczy szare,
osk. z art. 442 cz. 11445 p. 1 k. k., posz. przez S. Sl. 6 Okr. m. st
Warszawy. —Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1L i. z a.
209-26 z dn. 10. 1. 27 r.

2. 3203-1V-27. Brejtsztejn Pinkus, s. Jankia i Marjem Cylki z domu
Luksenburg, ur. 1879 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ui. Bugaj 13-14,
wyzn, mojz., b. rzadca domu, osk. z art. 445p. 2 i 667 cz. I p. 1 k. k.,
posz. przez S. SI, 6 Okr. m. st. Warszawy. — Sad Okr. w Warszawie,
wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. Hi. 1. z. a. 209-26 z dn. 10. 1. 27 .

3. 3204-1V-27. Szwertag Gitia, c. Moszka i Goldy, ur. 1896 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ggsiej 75, zamegzna,krawcowa,
wzrost $redni, wtosy ciemne, twarzpodtuzna, oczy ciemne, osk. z art.
443 k. k., posz. przez S. SI. 9 rew. m. st. Warszawy. — Sad Okr. w War-
szawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1L L z a. 210-26 z dn, 10. 1. 27 r.

4. 3205-1V-27. Edelman Moszek Dawid, s. Benjamina i Jochwety,
ur. 1894 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 30, wzrost
$redni, wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 51, 448
i 591 k.'kO posz. przez S. Sl. 9 rew. m. st. Warszawy. — Sad Okr. w War*
szawie, wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. I, 1L z a. 211-26 z dn. 10. 1. 27 r-

5. 3206-1V-27. Szopinski Stanislaw, s. Walentego i Michaliny,
L. 33, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 52, wyzn. rz.-kat., osk.
z art. 279 cz. I, 441, 442 i 448 k. k.posz. przez S. Sl. E. Wyczan-
skiego. —Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1L i z a.
212-26 z dn. 10. 1. 27 r.



-12566 —

6. 3207-IV-27. Perzynowski Stanistaw, s. Jézefa i Salomei, urodz.
8. 5. 1879 r,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zérawiej 22, wyzn. rz.-kat.,
osk. z art. 279 cz. I, 441, 442 i 448 k. k.t posz. przez S. SI. E. Wyczan-
skiego. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1l L z. a.
212-26 z dn. 10. 1. 27 r.

7. 3208-1V-27. Jarmicki Jozef, s. Teodora i Jozefy, urodz. 6. 3. f
1883 r. w Kaliszu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ogrodowej 46, osk.
z art. 279 cz. I 441 i 442 k. k., posz. przez S. Sl. E. Wyczanskiego.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1IL L z a. 212-26
z dn. 10. 1. 27 r.

8. 3208-1V-27. Witman Bajrach, 1 50—56, ost. zam. w Laska-
rzewie, pow. garwolinskiego, wyzn. mojz., zonaty, wzrost w.-Sredni, dos¢
otyty, wlosy siwe, twarz pucolowata, oczy piwne, broda owtosiona duza,
osk. z art. 279 p. 1, 441, 442 i 448 k. k., posz. przez S. SI. E. Wyczan-
skiego.— Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc; 1, nr. 1l L z. a.
212-26 z dn. 10. 1. 27 r.

9. 3210-1V-27. Libhaber Wolf, s. Icka Majera i Gryny, ur. 1898 r,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sierakowskiej 5, osk. z art. 279 cz. 1, 441
i 442 k. k., posz. przez S. Sl. E. Wyczanskiego. — Sad Okr. w Warsza-
wie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. Il L z a. 212-26 z dn. 10. 1. 27 r.

10. 3211-1V-27. Rygier Zysman, s. Icka i Zlaty, wur. 1903 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 21, wzrost 145—150 cm.,
brunet, twarz okragta, oczy piwne, glos przyciszony, osk. z art. 279 cz; |,
441, 442 i 448 k. k., posz. przez S. Sl. E. Wyczanskiego. — Sad Okr. j-
w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1l L z a. 212-26 2z dnia
10. 1. 27 r.

11. 3355-1V-27. Kondracionek Andrzej, s. Aleksandra i Anny,
L 32, wur. i ost. zam. we wsi Suklino, gm. Pliska, pow. dzi$ni¢nskiego,
wzrost wysoki, silnej budowy, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy szare,
zarost maty, osk. z art. 279 p. 3, 122 cz. I p. 1, 51, 569 cz. I p. 3 i 455
p. 9 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z
5-27 z dn. 18. 1. 27 r

12. 3356-1V-27. Kondracionek Borys, s. Aleksandra i Marji, 1 38,
ur. i ost. zam. we wsi Suklino, gm. Pliska, pow. dzisnienskiego, wyzn. pra-
wostawnego, rolnik, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz pociagta, oczy
niebieskie, osk. z art. 122 cz. I p. 1 i cz. II, 51, 563 cz. I p. 3, 455 p. 9,
51, 49 1453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekec. 4,
nr. Z. 5-27 z dn. 18. 1. 27 1.

13. 3357-IV-27. Bialy Bazyli, s. Borysa i Marji, L 28, wur. i ost.
zam. w Sawionkach, gm. Pliska, pow. dzi$nienskiego, wyzn. prawost., rol-
nik, wzrost wysoki, wtosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, noS;
dtugi, osk. z art. 122 cz. I p. 1, 51, 563 cz. I p. 3 i 455 p. 9 k. k., posz.1
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz.- I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dnia
18. 1. 27 r.

14. 3358-1V-27. Chrot Piotr, s. Bazylego i Agaty, 1 33, ur. i ost.
zam. w Sawionkach, gm. Pliska, pow. dzi$nienskiego, wyzn. prawost., roi-



— 12567 —

nik, wzrost $redni, wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk.
z art. 122 cz. I p. 1, 51, 563 cz. [ p. 3 1 455 p. 9k. k, posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 18. 1. 27 r.

15. 3359-1V-27. Buko Jerzy, s. Bazylego i Marji, I 30, ur. i ost.
zam. w Szczerbach, gm. Pliska, pow. dzisnienskiego, wyzn. prawost., rol-
nik, wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragta, oczy szare, nos dtugi, osk.
z art. 122 cz. 1p. 1, 51, 563 cz. 1p. 3 i 455 p. 9k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 18. 1. 27 1.

16. 3360-1V-27. Poworen Michat, s. Bazylego i Anastazji, lat 30,
ur. i ost. zam. w Sawionkach, gm. Pliska, pow. dzisnienskiego, wzrost
sredni, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 122 cz. 1
p. 1, 51, 563 cz. 1 p. 3 1455 p. 9 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 18. 1. 27 r.

17. 3361-1V-27. Chromoj Jan, s. Szymona i Magdaleny, 1 31, ur.
i ost. zam. we wsi Wielce, gm. Pliska, pow. dzi$nienskiego, wyzn. pra-
wostawnego, rolnik, wzrost $redni, wtosy j.-blond, twarz okragta, oczy
niebieskie, osk. z art. 122cz. 1, 51, 563 cz.I p. 3 i 455 p. 9 k. k., posz.
przez Sad Okr.w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dnia
18. 1. 27 r.

18. 3362-1V-27. Baehir Roman, s. Michata i Agaty, 1 31, urodz*
w Porzeczu, pow. dzisnienskiego, ost. zam. w Plisie, pow. dzi$nienskiego,
wyzn. rz.-kat., zonaty, rolnik, wzrost w.-Sredni, wlosy blond, twarz po,
ciggta, oczy niebieskie, nos dtugi, prawa reka wykrzywiona (raniona)
osk. z art. 122 cz. 1p. 1,51, 563 cz. 1 p. 3 1i455p. 9 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 18. 1. 27 r.

19. 3380-1V-27. Dokuczyce Mikotaj, s. Pawla 1 Ustynji, lat 34,
mieszk. Malcza, pow. pruzanskiego, osk. z art. 564 p. 1 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K. 317-26 z dn. 18. 1. 27 <

20. 3381-1V-27. Ksiazek Antoni Aleksander,s. Antoniego i Flo-
rentyny, 1 39, mieszk. Kielc, wzrost wysoki, szczuply, szatyn, twarz po-
ciggta, oczy niebieskie, wasy strzyzone, chod predki, mowa ptynna, osk.
z art. 51, 578 1 667 k. k., posz. przez Sad Okr< w Grodnie, wydzkarny,
sekc. 2, nr. Z. A. 2-27 z dn. 19. 1. 27 r.

21. 3660-1V-27. Skorek Jozef, s. Ignacego i Zofji, ur. 1899 w So-
snowcu, tamze zam. przy ul. Panskiej 4, ost. za§ mial zam. w Tarno-
watce, poczta Tomaszéw Lube!., zonaty, wyrobnik, wzrost wysoki, szczu-
ply, wlosy c.-blond, twarz pociagta ospowata, oczy szare, nos dlugi, osk.
z art. 522 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, sekc. K,, nr. K
328-26 z dn. 21. 1. 27 r.

22. 3661-1V-27. Jucker Ryszard, s. Adolfa i Julji, wur. 17. 10.
1891 r. w Komorowicach, pow. Biala, przynal. do Dankowie, pow. Biatla,
wyzn. mojz., stanu wolnego, piekarz, osk. z § 171 u. k., posz. przez Sad
Okr. w Cieszynie, nr. Vr. XIV 43-9-27 z dn. 20. 1. 27 .

23. 3659-1V-27. Kluch Bolestaw, s. Serwacego iPetroneli, 1 22,
ur. w Oleénikach, gm. Fajstawice, rolnik, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K 4930-26 z dn. 20. 1. 27 r.



— 12568 —

24. 3662-1V-27. Herok Joézef, s. Ignacego i Antoniny, ur. 29. 1L

1903 r. w Sosnowcu, tamze ost. zam. przy ul. Lipowej 12, kupiec, osk.

art. 616 k. k., posz. przez Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, nr. K 3499-26
z dn. 22. 1. 27 r.

25. 3665-1V-27. Atlas Jan, s. Karola i Katarzyny, 1 27, ost. zam.
w Kaliszu przy ul. Browarnej, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 591 k. k., posz. T
przez Sad P. w Poddgbicach, nr. K 793-26 z dn. 20. 1. 27 r. — W razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia w Leczycy do dysp. powyz. Sadu.

26. 3670-1V-27. Dabrowski Stanistaw, s. Jozefa i Juljanny, L 24, |
ost. zam. w Zurominie, pow. sierpeckiego, przy ul. Konski Rynek 111,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. z art. 289 p. 1 k. k., posz,
przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K 1740-26 z dn. 20, 1. 27 1,

27. 3671-1V-27. Jasieniecki Jan Maks, s. Jakoba i Rozalji, urodz.
25. 5. 1890 r. w Golubinia, pow. Wabrzezno (Pomorze), tamze ost. zam.,
robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K
811-26 z dn. 20. 1. 27 r.

28. 3672-1V-27. Kowal Antoni, 1 32, s. Franciszka i Marjanny, ur.
w Chrzastowicach, gm. Jangrot, pow. olkuskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Wolbromiu, nr. K. 1071-26 z dn. 18, 1. 27 r.

29. 3673-1V-27. Rymowicz Konstanty v. Matusewicz Kazimierz, syn
Ludwika i Aleksandry Ilub Romualda i Wiktorji, szewc, osk. =z art. 574
k. k,, posz. przez Sad P. w Lyntupach, pow. $§wiecianskiego, nr. K 212-27
z dn. 19. 1. 27 r. Jr

30. 3674-1V-27. Bitat Wtadystaw, s. Juljana i Weroniki, L 36, qr.
w Pekiszkach, gm. Podbrodzkiej, z. wilenskiej, ost. zam. w Swiqcianach
przy ul. Krunojskiej 53, osk. z art. 581 cz. I k. k, posz. przez Sad P.
w Swirze, pow. §wiecianskiego, nr. K 1476-26 z dn. 19. 1. 27 r.

31. 3678-1V-27. Kaminski v. Kalinski Stanistaw, s. Kazimierza,
st. mieszk. wsi Rostki, pow. kolnenskiego, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Okopowej 25, osk. z art. 591 ust. 1 k. k., posz. przez Sad P. I Okr.
w Biatymstoku,,nr. K. 142-26 z dn. 19. 1. 27 r.

32. 3679-1V-27. Zielinski Wtadystaw, 1 43, ost. zam. w Bialym-
stoku przy ul. Piwnej 19, osk, z art. 581 cz. I k. k, posz.przez SadP.
1 Okr. w Biatymstoku, nr. K. 45-26 z dn. 19. 1. 27 r.

33. 3680-1V-27. Bajkowski Antoni, s. Konstantego i Emilji, ost.
zam. w Bialymstoku przy wul. Staro-Bojarskiej 15, osk. z art. 574 cz. 1
k. k., posz, przez Sad P. 1 Okr, w Bialymstoku, nr. K. 2048-26 z dnia
19. 1. 27 r.

34. 3685 1V-27. Pawlowski Kazimierz, mieszk. wsi Sambory, gm.
Bozejewo, pow. tomzynskiego, osk. z art. 510 k. k., posz.przez SadP*
w Lomzy, nr. K 46-27 z dn. 21. 1. 27 1.

35. 3686-1V-27. Tomaszewski Juljan, ost. zam. w Lomzy, osk-
z art. 475 k. k., posz. przez Sad P. w Lomzy, nr. K 4638-26 z dnia
22. 1. 27 r.

36. 3750-1V-27. Jagodzinski Stanistaw, s. Antoniego i Stanistawy,



— 12569 -

i. 25, ost, zam. w Morawkach, gm. Staw, osk. zart. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Btaszkach, z. kaliskiej, nr. K. 7-27 z dn. 21. 1. 27 .

37. 3751-IV-27. Obroslak Jozef, s. Filipa i Franciszki z Pszesotow,
1 20, uir. w Motadze, pow. putawskiego, wzrost $redni, wiosy ciemne,
oczy niebieskie, osk. z art. 531 k. k., posz. przez Sad P. w Kurowie,
nr. K. 75-27 z dn. 20. 1. 27 r.

38. 3752-IV-27. Janaskiewiczowa Helena, c. Daniela i Ka-
roliny, 1 43, ost. zam. w todzi przy ul. Pasarz-Szulca 19, osk. z art. 276
cz. | k. k., posz. przez Sgd P. 1 Okr. w Koninie, nr. K. 1773-26 z dnia
21. 1. 27 .

39. 3753-1V-27. Perlmuter Abram, s. MeAdla Dawida i Rudy Mat-
ki, ur. 19. 5. 1906 r. w Makowie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. 9 Okr. w todzi, nr. K 2296-27 z dn. 20. 1. 27 r. — W razie ujecia
osadzi¢ w wiezieniu przy ul. Milszej w todzi do dysp. powyz. Sadu.

40. 3754-IV-27. Konicki Jozef, s. Marcina i Anny, 1 23, ur. wgm.
Roznéw, pow. Nowy Sacz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 9
Okr. w todzi, nr. K. 1986-26 z dn. 20. 1. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢
w wiezieniu w todzi przy ul. Milszej do dysp. powyz. Sadu.

41. 3776-1V-27. Bieniak Bronistawa, c. Andrzeja i Marjanny, lat
26, ur. w Zgierzu, pow. tédzkiego, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez
Sad P. 4 Okr. w Biatymstoku, nr. K. 1788-26 z dn. 17. 1. 27 .

42. 3937-1V-27.Koztowska Marjanna, c. Stefana, przynal. do
os. Sztabin, pow. augustowskiego, zamezna, cyganka, wzrost wysoki,
wiosy j.-blond, twarz owalna, cera biata, oczy niebieskie, osk. z art. 581
% 11k.27k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Sokoétce, nr. K. 494-26 z dnia

.1 r.

43. 3938-1V-27. Borowik Jan, syn Antoniego i Pauliny, I. 25, ur.
i ost. zam. we wsi Drahle, gm. i pow. sokolskiego, wzrost wyz.-$redni,
brunet, osk. z art. 574 i 607 k. k., posz. przez Sad P. 2Okr. w Sokotce, nr. K.
2696-26 z dn. 23. 1. 27 .

44, 3769-1V-27. Paczkowski Adam, szer. 8 szwadr. Tabor., s. J6-
zefa i Marjanny, ur. 3. 2. 1904 r. w Plonnie, pow. rypinskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., zonaty, rolnik, wzrost 163 cm., wiosy j.-blond,
oczy szare, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, nr. K. O. 47-27 z dn. 21. 1. 27 r.

45. 3770-17-27. Dorawa Jan, szer. 1Baonu Strzel.,, s. Leonai Al-
biny, ur. 26. 8. 1904 r. w Konarzynach, pow. Chojnice, przynal. do Zie-
lonej Huty, pow. Chojnice, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, kowal, wzrost
170 cm., witosy blond, oczy niebieskie, mdéwi po niemiecku i stabo po
Polsku, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w. o znam. z §§ 242 i 243/3 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 26-27 z dn. 21. 1. 27 r.

46. 3910-1V-27. Franusz Roman, ul.rez. 18 p., s. Tomasza i Mar-
janny, ur. 5. 3. 1903 r. w Gotonogu, gm. Olk.-Siewierska, pow. bedzin-
skiego, tamze przynal., wyzn, rz.-kat., stanu wolnego, inzynier lesny,
w*osy c.-blond, oczy niebieskie, méwi po polsku, francusku i niemiecku,



— 12570—

osk. z §§ 267, 268 p. 2 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzia-
dzu, nr. K O. 942-26 z dn. 22. 1. 27 r.

47. 3913-1V-27. Guczenko Jans szer. 50 p. strzel, kres., ur. 1904 r.
w Rozyszczach, pow. tuckiego, tamze przynal., ost. zam. w Maciejowie,
pow. kowelskiego, wyzn. prawosl., rolnik, muzykant, wzrost 156 cm.,
wtosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. o dezercja 1 przywlaszcz,
sort mundur., posz. przez Wojsk. Sad Rei. w Kowlu, nr. Kr. 625-26 z dn.
24. 1. 27 .

48. 3914-1V-27. Buczynski Feliks, szer. rez. 76 p. p., ur. 1902 r.
w Broniszewicach, pow. ptockiego, tamze ost. zam., wzglednie w Maj-
kach, gm. Bielsk, pow. plockiego, chwilowo zam. w maj. Tchoérz, gm.
Kleniewo, pow. ptockiego, osk. =z § 138 k. k.w. i art. 581 cz. Ii 11k k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §!.,, nr. Ko. 1003-26
z dn. 22. 1. 27 1.

49. 3945-1V-27. Marczak Emil, szer. rez. 38 p. p., s. Rudolfa i Ka-
tarzyny, 1 27, ur. w Przemys$lu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. 3
Maja 28, piekarz, wzrost 168 cm., szatyn, twarz owalna, oczy bure, osk.

z 69 i 70 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, nr. Ko,
539-26 z dn. 24. 1. 27

50. 4300-1V-27. Biatowiez Nikita, kan., s. Jakoba i Paraskewji, ur.
w 1904 r. w Rochnowiczach, pow. Brze$¢ n-B., przynal. do Polesia, pow.
Brze$¢ n-B., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wzrost 174 cm., wlosy
c.-blond, oczy szare, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz.przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudziagdzu, nr. K O. 43-27 z dn. 25. 1. 27 r.

51. 4301-1V-27. Btaszkiewicz Szczepan, szer., s. Jozefa i Jozefy,
ur. 12. 1. 1905 r. w Dobrzejewicach, pow. lipnowskiego, tamze przynal,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 162 cm., wtosy blond, oczy piwne,
osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.  wGrudziad
nr. K O. 42-27 z dn. 24. 1. 27 .

52. 4392-1V-27. Roézanski Henryk, szer. 86 p. p., s. Wiadystawa
i Ludwiki, ur. w 1904 r. w Sladziowie, pow. ptonskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Zakrzewskiej 5, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost wysoki,
wlosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popein. 19. 1. 27 rJ,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 719-26 z dn. 24. 1. 27 r.

53. 4393-1V-27. Wrona Jozef, szer. 40 p. p., I 22, ur. w Gol-
kowcu, pow. krakowskiego, ost. zam. w Krakowie przy ul. Lelewela 5,
robotnik, wzrost 164 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z § 69
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, nr. KO. 1394-26 z dn.
24. 1. 27

54. 4394-1V-27. Bobik Franciszek, kan. 5 p.a. p.,, ur. w 1904 r.
w Medenicach, pow. Drohobycz, tamze przynal. i ost. zam., wzrost 168
cm., wlosy ciemne, twarz podiuzna, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, nr. Ko. 65-27 zdn. 25. 1. 27 r.

55. 4451-1V-27. Rechtman Mojsze, pob. 20 p. ul, s

i Chai Estery, ur. 1905 r. w Warszawie,
ul.

. Chaima Bera

tamze przynal. i ost. zam. przy
Mitej 68, rymarz, wzrost 166 cm., wtosy c.-blond, twarz pociaggta, oczy



— 12571 —

szare, osk. z §§ 69 1 92 k. k. w., posz. przez Wojsk.Sad Rej. w Jaro-
stawiu, nr. Kr. 448-26 z dn. 24. 1. 27.

56. 4452-1V-27. Wisniewski Stanistaw, pob. 71 p. p., ur. w 1905 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Tamka 27, rzeznik, robotnik,
wzrost 170 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, cddz. $l.,, nr. K 0.1698-26 z dnia
25. 1. 27 r.

57. 4865 1V-27. Radke Leon, szwol. 2 p., s. Augustyna i Augu-
styny, ur. 29. 7. 1905 r. w Mechelinie pow. puckiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, piekarz, wzrost 167 cm., wtosy blond, oczy
niebieskie, mowi po polsku i niemiecku, osk. z§§69 1137 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K O. 55-27 z dn. 27. 1. 27 r.

58. 4866 1V-27. Wozniak Franciszek, plut. rez. 7 Baonu Sanit.,
s. Teofila i Rozalji, ur. 14. 1. 1904 r. w Gelsenkirchen (Niemcy), przynal,
do Bratjana, pow. Lubawa, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
170 cm., wtosy blond, oczy piwne, osk. z § 138 k. k. w. i art. 581 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K O. 700-26 z dnia
27. 1. 27 r

Poszukiwania.
Nastgpujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic

do wiadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej oraz na liczb¢ Wydzialu Rejestracyjno-Poscigowego

59. 3255-1V-27. Szapiro Mordka, syn Jakoba, lat 34, ost. zam.,
w Warszawie przy ul. Pawiej 62, posz. w celu odbycia kary 1 m. wigzienia
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. w. 2286-26 z dn. 19. 11. 26 1. —
Chrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 52459-26 z dn. 15. 1. 27 r. — W razie
ujecia osadzi¢ w wiezieniu przy ul. Diugiej w Warszawie do dysp.
powyz. Sadu.

60. 3256-1V-27. Gotaszewska Stanistawa, c. Wojciecha i Fran-
ciszki, 1 23, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mylnej 9, posz. za przest.
z art. 581 k. k., przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1619 z dnia
11. 11. 26 r. — Clrz. S m. st. Warszawy, nr. 50978-26 z dn. 14. 1. 27 r.

61. 3257-1V-27. Kuczewski Roman, s. Jozefa Tytusa i Teofili, ur.
1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Mostowej 14, wzrost niski,
szczupty, j.-blond, twarz pociagta, zeby na przodzie w obu szczgkach
zlote, posz. za oszustwo przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. 4955-26
z dn. 20. 11. 26 r. — (Jrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 52457-26 z dnia
14. 1. 27 r.

62. 3258-1V-27. Paszkowski Jan, s. Antoniego iJézefy, ur. 1905r.,
ost. zam. w Nowej Wsi, gm. Pass, rolnik, posz. za przest. z art. 581k.k.
przez Sad P. 19 Okr. m. st. w Warszawy, nr. 148 z dn. 5. 11. 26 r. —
Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 49678-26 z dn. 14. 1. 27 r.

63. 3259-1V-27. Karkoszka Wtadystaw v. Chwatczak Franciszek,
s. Jozefa 1 Marji, L 28, ost. zam. w Warszawie, posz. w celu zapl. 121 zl



-12572 -

optat i koszt. sad. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. w 204-26
z dn. 22.11.26 r.—Urz. SI. m. st. Warszawie, nr. 51978-26 z dn. 14.1.27 r.—
Wyz. wym. aresztowaé nie nalezy.

64. 3260-1V-27. Grabowicz Stanistaw, s. Witadystawa i Stanistawy,
ur. 6. 1. 1895 r. we Lwowie, tamze ost. zam. przy ul. Zyblikiewicza 52,
urz. bankowy, posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. 13 Okr. m.
st. Warszawy, nr. 1160-26 z dn. 24. 11.26 r. — Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 53059 z dn. 11. 1. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewen-
cyjnym, o czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

65. 3261-1V-27. Drzewiecki Wiadystaw, s. Feliksa i Jozefy, ur.
1895 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Miedzianej 6, piekarz, posz. za
przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 13 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1560-26
z dn. 24. 1. 26 r.— Urz. Sl. m.st. Warszawy, nr. 53058-26 z dnia
11. 1. 27r. — W razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, oczem
niezwiocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

66. 3262-1V-27. Dowiakowski Klemens, s. Bronistawa i Woleriji,
I. 25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Strzeleckiej, posz. za przest. z art.
591 k. k. przez Sad P. 13 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1685 z dn. 11. 11.
26 r. — Urz. 8. m.st. Warszawy, nr. 50976 z dn. 15. 1. 27 r.

67. 3263-1V-27. Cieslik Marja, c. Jana i Mgnieszki, 1 30, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dtugiej 46, posz. w celu zapt. 61 zi. optat
i koszt, sad przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 913-26 z dnia
20. 10. 25 r. — Urzad SI. m. st. Warszawy, nr. 47600-26 z dn. 14. 1.27r.
Wyz. wym. aresztowaC nie nalezy.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oso6b nastepujacych i zawiadomié, z podanierp liczby
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powotujgc sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

68. 2303-1V-27. Soroka ftndrzej, s. Jana 1 Walentyny, ur. 14. 5.
1895 r. w Minsku, murarz. — Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

69. 2305-1V-27. Wéjcyk Jakob Juljusz, ur. 20. 8. 1876 r. w Kro-
lewskiej Hucie, pow. Bytom, handlujgcy. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

70. 2306-1V-27. Hindrick (Hindrik) Franciszek, ur. 1. 2. 1887 r.
w Chojnicach (Pomorze), wzrost 170 cm., smagty, witosy blond, twarz
podtuzna, czoto wysokie, oczy niebieskie, zeby przerzedzone, uszy odsta-
jagce. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

71. 2307-1V-27. Glinski Jan (Johann), ur. 29. 3. 1897 r. w Staro-
gardzie (Pomorze), robotnik, wzrost 168 cm., krepy, wifosy i brwi ciemne,
cera zdrowa, oczy szare, nos wagski, dolna szczeka okragta, zeby wszystkie,
na obu przedramieniach tatuowany. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

72. 2308-1V-27. Wilk Jozef, ur. 18. 3. 1902 r. na Gérnym Slasku. —
Kom. GL P. P. Wydz. IV.

73.’ 2309-IV-27. Horoba Pawet, ur. 9. 5. 1905 r. w Hucie Bismarka
(Gorny Slask), kolejasz, wzrost wysoki, silnej budowy, trzyma sie prosto,



-12573-

wtosy c.-blond, twarz pelna, broda ciemna, szczg¢ka dolna szeroka, zgby
wszystkie, rece duze, moéwi po polsku i1 niemiecku. — Kom. Gt P. P.
Wydz. IV.

74. 2310-1V-27. Friedberg Hugo, ur. 20.1. 1897 r. w Biskupicach,
wachmistrz, polic. wzrost wysoki, silnej bydowy, wtosy blond, twarz podtuzna,
czolo wysokie, brwi lukowe, oczy niebieskie, nos szeroki, wargi wywinigte,

szczgka dolna szeroka, uszy duze odstajace, mowi po polsku iniemiecku. —
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

75. 2311-1V-27. Stawinoga Alojzy, ur. 18. 3. 1902 r. w Rudzie
na Gornym Slasku, ost. zam. w Tarnowicach, tokarz, wzrost $redni, silnej
budowy, twarz pelna blada, czoto wysokie, oczy ciemne, nos gruby,

szczeka dolna szeroka, moéwi po polsku i niemiecku. — Kom. Gl P. P.
Wydz. IV.

76. 2312-1vV-27. Paskuda Konrad, ur. 19. 11. 1901 r., pom. §lusar-
ski, wzrost 172 cm., szczupty, trzyma si¢ prosto, witosy c.-blond, twarz
pelna podtuzna, czotlo wysokie, oczy szare, nos gruby, zeby przerzedzone,
dolna szczgka szeroka, moéwi po polsku i niemiecku. — Kom. Gl P. P,
Wydz. IV.

77. 2313-IV-27. Oczko Pawel, ur. 25. 10. 1905 r. w Gliwicach,
t?mze ost. zam., kotlarz, wzrost 170 cm., silnej budowy, trzyma si¢ prosto,
wlosy c.-blond, twarz podtuzna, czoto wysokie, brwi tukowate, oczy szaro-
niebieskie, nos gruby, zeby przerzedzone, szcz¢ka dolna szpiczasta, lewa
reka sparalizowana, mowi po polsku i niemiecku. —Kom. Gt P. P.
Wydz. IV.

78. 2314-1V-27. Oczko Jozef, ur. 4. 3. 1907r. w Gliwicach, ro-
botnik, wzrost 170 cm., silnej budowy, trzyma si¢ prosto, wlosy zlote
blond, twarz podtuzna, peilna, czolo wysokie, brwi tukowate, oczy niebie-
skie, nos duzy, usta mate, szcz¢ka dolna okragla, z¢by wszystkie, mowi
po polsku i niemiecku. — Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

79. 2315-1V-27. Wrona Franciszek, ur. 12. 3. 1898 r., kopacz*
wzrost 170 cm., silnej budowy, szczuply, trzyma si¢ prosto, wlosy
c.-blond, zarost brody blond, twarz owalna, czoto niskie, brwi ciemne,
oczy j.-piwne, nos szeroki, szcz¢ka dolna szpiczasta, zgby wszystkie,
mowi po polsku i niemiecku. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

80. 2316-1V-27. Roesner Roman, ur. 28. 2. 1904 r. w pow. lato-
wickim, prakt. gorniczy, wzrost 165 cm., silnej budowy, wlosy ciemne,
twarz podluzna, czoto wysokie, brwi tukowate, oczy piwne, nos szeroki,
zeby przerzedzone, szczeka dolna owalna, na prawem ramieniu tatuo-
wany biust kobiety, moéwi po polsku i niemiecku.—Kom. Gt P. P.
Wydz. IV.

81. 2317-1V-27. Krawczyk Antoni, ur. 8. 2. 1903 r. w pow. gli-
wickim, prakt. gosp., wzrost 170 cm., smagty, wlosy c.-blond, twarz petina,
okragta, czoto wysokie, brwi tukowate, oczy ciemne, nos i uszy matle,
z¢by przerzedzone, szczeka dolna okragta, broda c.-blond, na lewem ra-



12574

mieniu tatuowane dwie dlonie w uScisku, mowi po polsku i nie-
miecku.— Kom. GL P. P. Wydz. IV.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

82. 2075-1V-27. Kres Wilhelmina, c. Krystjana i Katarzyny, L 67
ur. w Szejndorfie, pow. zytomierskiego, niemka, wzrost n.-§redni, wlosy
szakowate, oczy bure, wraz z synem Gelmutem, L 22, wzrost n.-$§redni,
wtosy blond, oczy bure. — Decyzja Starosty w Lucku, nr. 62471 z dnia
5. 1. 27 1,

83. 2077-1V-27. Lubart Wactaw, s. Joanny, ur. w Kuczyniszkach
(Litwa Kowiefiska), L 27, wzrost Sredni, szatyn, oczy szare. — Decyzja
Starosty w Swiacianach, nr. 20355-11-27 z dn. 10. 1. 27 r.

84. 2152-1V-27. Gielastimow Achmielid, I 34, wzrost 167 cm.,
szatyn, oczy piwne. — Decyzjg Starosty w Lunincu, nr. 37175-26 z dnia
21. 12. 26 r.

85. 2636-1V-27. Teper Aron Simon, s. Icka i Sury, 1 30, urodz,
w Rownem, (obyw. polskie utracil) wraz =z zong Lejg, 1 26.— Decyzja
Starosty w Rownem, nr. 67338 z dn. 4. 11. 26 r.

86. 2635-1V-27. Burgietow Aleksiej, s. Iwana, L 19, ost. zam.
w Krasnopolu, pow. Januszpol (Rosja). —Decyzja Starosty w Rownem,
nr, 75840 z dn. 2. 12. 26 r.

87. 2634-1V-27. a) Martyniuk Hrycko, s. Jewdokima, 1 14, b) Mar-
czuk Dawid, s. Aleksieja, 1L 16 z gm. Rnnopol-Szepetéwka. — Decyzja
Starosty w Rownem, nr. 80623 z dn. 23. 12. 26 r.

88. 2659-1V-27. Kulegin Michal, s. Polikarpa, ur. 1891 r. w Stanicy
Czerskowskiej, Okrag Wojska Donskiego, rosjanin, wzrost 175 cm., sza-
tyn, oczy niebieskie, wskazujacy palec lewej reki krzywy, wraz z zona
Pelagja, synem Borysem, 1. 7 i cérka Rnng, 1 3. —Decyzja Starosty
w Lunincu, nr. 38017 z dn. 10. 12. 26 r.

89. 3134-1V-27. Markow Daniel, s. Rleksego, 1.33, ost. zam. w Ki-
jowie.— Decyzja Starosty w Krzemiencu, nr. 45461 z dn. 13. 1. 27 r.

90. 3188-1V-27..Bielinska Marja, c. Rntoniego, 1 30, polka,
przynal. i ost. zam. wZytomierzu (Rosja sow.).— Decyzja Starosty w Row-
nem, nr. 13-27 z dn. 3. 1. 27 1.

91. 3234-1V-27. Kube Teodor, s. Rdolfa, 1 23, ur. w Mowozawo-
dzie, pow. zytomierskiego, obecnie zam. w kol. Aleksandrowie, gm. Ro-
zyszcze, niemiec. — Decyzja Starosty w Lucku, nr. 60250-26 z dn. 3.1.27 1.

92. 3235-1V-27. Mrozowska Marja, 1 58, ur. i przynal. do Pto-

skirowa, z. wotynskiej, wdowa. —Decyzja Starosty w Réwnem, nr. 6-27
z dn. 3. 1. 27 1.

93. 3389-1V-27. Lyénowicz Helena, c. Mojzesza i Stepanidy,
ur. 1892 r. w gub. Samarskiej (Rosja) wraz z céorkami: Luba 1 10 i Rnna,
L 3. —Decyzja Starosty w Brzesciu n/B., nr. 298-27 z dn. 14. 1. 27 r.

94. 4453-1V-27. Platnikéw Artemij, s. Rleksiejewa i Jawrosimy,



L. 31, ur. w Sergiejewsku, b. jeniec armji Balachowicza, wzrost $redni"”
wtosy c.-biond, oczy bure, ospowaty, ost. przebywal w gm. Baranowo’
pow. przasnyskiego. — Decyzja Starosty w Makowie, nr. 294 zdn. 24.1..
95. 4454-1V-27. flposznianski Gieorgij, s. Jakdoba, ur. 1902 r. we
Wiadykaukazie, wzrost $redni, szatyn, oczy piwne, blizna przy lewem
oku.— Decyzja Starosty w Kobryniu, nr. 1361-27,1938-27 zdn. 24.1.27 r,

Odwolania.

96. 4028-1V-27. Perelsztajn Judka, posz. G. SL 367 poz. 51, 572
poz. 112— ujety. — D-two Dyonu Zand. Wojsk. Nr. IV w Lodzi, L. dz.
163-27 z dn. 19. 1. 27 1. )

97. 3520-1V-27. Saltarski Mikotaj, posz. G. Sl 890 poz. 44 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. Nr. X Przymys$lu, L. Ko. 494-25 z dn. 18. 1. 27 r.

98. 3483-1V-27. Sienkiewicz Piotr Pawel, posz. G. Sl. 83 poz.
8178 — z powodu umorzenia sprawy, — Wojsk. Sad Rej. w Kielcach,
L. Kr. 1201-21 z dn. 14. 1. 27 r.

99.  3518-1V-27. Sidranski Mozdra, posz. G. SL r879 poz. 951. —
Wojsk. Sad Rei. w Wilnie, L. Kr. 31-24 zdn. 18. 1. 27 r.

100.  2916-IV-27. Piel Jan, posz. G. Sl 866 poz, 55—ujety.—W ojsk.
Sad Okr.Nr. I w Lublinie, L. Ko. 412-26 z dn. 5. 1.27 r.

101.  4063-1V-27. Rybosz Konstanty, posz. G. Sl. 712poz. 75 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk.Sad Okr. Nr. VI w Poznaniu,
L. Ko. V. 927 z dn. 17. 1. 27 1.

102. 4097-IV-27. Skotarczyk Jan, posz. G. Sl 885 poz. 65 —
ujetv. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI w Poznaniu, L. Ko. 456-26 z dnia
18. 1. 27 .

103. 5118-1V-27. Turski Wladystaw, posz. G. Sl. 865 poz. 64 —
z powodu ust. m. pobytu. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI w Poznaniu,
L. Ko. 33-27 z dn. 20. 1. 27 1.

104. 4022-1IV-27. Clrbanki Jan, posz. G. SL 114 poz. 10872 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI w Grudziagdzu, L. Ko. 1102-25 z dnia
19. 1. 27 r.

105.  4526-1V-27. Szustok Jézefy posz. G. SL 871 poz. 85 —
ujety. — Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, L. Sr. 13-27 z dnia
24. 1. 27 r.

106.  4505-1V-27. Starecki Wactaw, posz. G. SI. 569 poz. 104. —
Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, L. Kr. 636-26 z dn. 19. 1. 27 r.

107. 1818-1V-27. Trofimczyk Wlodzimierz, posz. G.SL 910 poz.
46. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 788-26z dn. 10. 1, 27 r.

108.  4513-1V-27. Préchniewicz Jozef, posz. G. Sl 799 poz.
46. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 16-27 z dnia
22. 1. 27 r.

109.  4502-IV-27. Rytman Morduch, posz. G. Sl. 468 poz. 76 —



-12576 -

z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie,

581-26 z dn. 19. 1. 27 r.

L. Kr.

110. 4044-1IV-27. Panko Aleksander, posz. G. Sl 619 poz. 91. —

Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 673-26 z dn. 17. 1

27 r.

111. 57031-1V-26. Dreczka Bernard, posz. G. Sl. 904 poz. 77. —

Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

112. 57033-IV-26. Tomczyk Stanistaw, posz. G. Sl. 904 poz. 79 —

Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

113. 67629-IV-26. Rotbaum Jankiel, posz. G. SL 915 poz. 74 —
z powodu zalatwienia sDrawy. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko.

860-26 z dn. 11. 12. 26°r.

114. 70023-1V-26. Rojtman Salamon, posz. G. Sl 914 poz. 29 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. V w Krakowie, L. Ko. V.1305-26

23. 12. 26 r.

115. 70027-1V-26. Zin Michat, posz. G. Sl. 915 poz. 71. -
Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, L.Ko. 1288-26 z dn. 9. 12. 26 .
116. 60959-1V-26; PieczynskiJan, posz. Gaz. Sl .908 poz. 46. —

Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 803-26 z dn. 13.
117. 68907-1V-26.  Wanserski Augustyn, posz. G

I1. 26 r.
az. SL. 9

z dnia

Wojsk.

11 poz.

47.—Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 844-26 z dn. .16. 12. 26 r.
118. 64319-1V-26. Werbinski Stanistaw, posz. Gaz. Si. 910 poz.

50—=zgtosit si¢ sam.—Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L,
25. 11. 26 .

119. 69117-1V-26. Piesiak Jozef, posz. Gaz. Sl

Wojsk* Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 817-26 z dn. 29.

120.  62813-IV-26. Pronobis Gorgon, posz. G. Sl

Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 836-26 z dn. 24.

121. 68747-1V-26. Pletner Grzegorz, posz. G. SL

Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 862—26 =z dn.

122.  69437-1IV-26. Szyndycz Artemij, posz. G. Sl

Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 834-26 z dn. 21].
123. 64324-1V-26. Wisniewski Adam, posz. G. SI

Ko. 838-

12. 26 r.
11. 26 1.
910 poz

12. 26 .
. 911 poz

910 poz.
911 poz.

913 poz.
17. 12

26 z dn.
49, —
49. —
21, —
26 .
. 65 —

. 56. —

Wojsk. Sad Okr. Nr. VII w Poznaniu, L. Ko. V.699-26 z dn. 26. 11. 26 .
124.  65461-1V-26. Stumen Samuel, posz. Gaz. SI. 912 poz. 81. —

Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 845-26 z dn. 3.

12. 26 r.

125. 64328-1V-26. Switata Stanistaw, posz. G. Sl. 912 poz. 83 —
z powodu ust. m. pobytu. — Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko.

V 1222-26 z dn. 27. 11. 26 .

126.  65994-1IV-26. Schiilke Edward, posz. G. Sl. 908 poz. 47. —

Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 813-26 z dn. 7.

12. 26 r.

127.  68754-1V-26. Szladow Wolf, posz. G. Sl 914 poz. 35 —
ujety.—D-two 10ddz. St Int. w Warszawie, L. dz. 6689-26 Dp. zdn. 18.12.26r.

128. 711-1V-27. Urbanski Jozef, posz. G. Sl 609 poz.
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 599-26 zdn. 4.1. 27 r.

129. 68308-1V-26. Wasilewski Gabryel, posz. G. Sl. 899 poz. 45—
ujety.—Sad P. 1 Okr. w Sokétce, L. K 1559-22 z dn. 16. 12. 26 r.

107 —



— 12577 —

130.  64285-1V-26. W itczak Stanistaw, posz. G. SI. 904 poz. 7.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 4496-26 z dn. 13. 11. 26 r.

131.  70569-1V-26. Zal Wincenty, posz. G. SI. 902 poz. 12. — Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K. 1128-26 z dn. 28. 12. 26 r.

132.  66670-1IV-26. Socha Andrzej, posz. G. SI. 914 poZ. 8—ujety.—
Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. K 261-26 z dn. 7. 12. 26 r.

133, 61863-1V-26. Szulc Czestaw, posz. G. Sl. 901 poz. 13—ujety.—
Sad P. w Michalinie, L. 2267 z dn. 18. 11. 26 r.r

134.  60958-IV-26. Skrzypa Jan, posz. G. Sl. 908 poz. 20—ujety.—m

Podpro-r Sadu Okr. wZamosciu, L. Dz 651-26 z dn. 13.11. 26 .

135. 64785-1IV-26. W eissberg Moszek, posz. G.SL 821 poz. 14.—
Sad Okr.w Lodzi, wydz. karny, L. il Z K 987-26z dn. 30. 11. 25 <

136. 63450-1V-26. Tarasiuk Tekla, posz. G.Sl. 902 poz. 23—
ujeta.—Sad P. 1 Okr. w Pinsku, L. K. 1324-26 z dn. 26. 11. 26 r.

137. 65996-1V-26. Prostak Franciszek, posz.-G. SL. 909 poz. 16 —
ujety. —Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. G. K 718-26 2z dnia
7. 12. 26 .

138.  66622-1V-26. Szmulewicz Icek, posz. G. Sl 904 "poz. 32. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. KU. 2283 26 z dn. 29. 11. 26

139.  67305-IV-26. Szatacinski Kazimierz, posz. G. SL. 9.15 poz. 7.—
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 6 J. 198-21 z dn. 3. 12. 26 r.

140. 1423-1V-27. Paciorek Feliks, posz. G. Sl. 898 poz. 13. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l kamy, L. Il .1 z a. 149-26 2z dnia
7. 12. 26 .

141. 1424-17-27. Rybica Maksymiljan, posz. G. SI. 898 poz. 25—
JSad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. Il 1 z a. 132-26 z dnia
7. 12. 26 . .

142. 3512-IV-27. Pak Dora, posz. G. Sl. 844 poz. 30. — Sad V.
1 Okr. w Biatymstoku, L, K 2144-26 z dn. 19. 1. 27 .

143. 3495-1V-27. Strzemieczny Jan, posz. G. SI 481 poz. 55.—
Sad P. w Ciechanowie, L. K 3136-26 z dn. 15. 1. 27 «

J44.  3029-1V-27. Rutkowski Stanistaw, posz. G. SL. 891 poz. 130.—
Sad P. w Lidzie, L. K 299-26 z dn. 12. 1. 27 r.

145. 3095- IV 27r Stilman Syrncha, posz. G. Sl. 163 poz. 34.— Sad
Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, L. VIL 4 K 164-21 z dn. 14.1. 27 r.

146. 4053-IV-27. Pacuszka Leon, posz. G. Sl 739 poz. 14 —
ujety. -- SadOkr. w Piotrkowie, L. U. K 52-27 z dn. 18. 1. 27 r.

147.  4218-1V-27. Segei Chaim Hersz, posz. G. SI. 841 poz. 70 —
ujety. — Sad P. 1 Okr. w Kaliszu, L. Ko. 70-26 z dn. 15. 1. 27 .

148. 4525-1V-27. Witkowski Jozef, posz. G. SI. 866poz. 50, 867

poz. 39 — ujety. — Sad P. 1 Okr. w Sokoétce, L. K 3533-26 z dnia
22. 1. 27 r.

149.  4530-1V-27. Wisznia v. Wiszniower Mendel, posz. G. SL
880  poz.38 —z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Biate;j

skiej, wydz. karny, L. ZK. -165-26 z dn. 21. 1. 27 .
150.  1820-IV-27. Wojciechowska Zofja, posz. G. SI. 913 poz.

- F



— 12578 —

42 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K,
4549-26 z dn. 8. 1. 27 r.

151. 4560-IV-27. Winiarczyk Stefan, posz. G. SL 912 poz. 39—
zgtosit si¢ sam.—Sad P. w Itzy, L. K 3422-26 z dn. 28. 1. 27 .

152. 4511-1V-27. Supernak Jozef, posz. G. Sl. 780 poz. 43—
ujety.—Sad Okr. w Sosnowcu, L. Z. K 1726-25 z dn. 22. 1. 27 r.

153. 2448-1V-27. Fryjer Jozef, posz. Gaz. Sl. 288 poz. 88 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. Dsk.
159-21 z dn. 15. 12. 26 r.

154. 2933-1V-27. Ciesielczyk Edward, posz. Gaz. Sl 895 poz.
68.—Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. KO. 799*25z dn. 14. 1.27 r.

155.  2906-1V-27. Derwich Stanistaw, posz. Gaz. SI. 830 poz.
81 — z powodu umorzenia sprawy.—Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Po-
znaniu, L. KO. 45-26 z dn. 15. 1. 27 r.

156.  2905-1V-27.Baranczuk Wiodzimierz, posz. G. Sl 820 poz.
56.—Sedz. Sl Wojsk. Sadu Okr. w Eodzi, L. KO.12-27 zdn. 17. 1. 27 r.

157.  2898-1V-27. Gacek Jozef, posz. Gaz. Sl 786 poz. 81 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Rejon, w Cze¢stochowie, L. S. R. 2-27
z dn. 15. 1. 27 r.

158.  3510-IV-27. Bratek Stanistaw,posz. G. Sl. 811 poz. 67 —
z powodu umorzenia sprawy.— Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Tarno-
polu, L. OS. 207-26 z dn. 17. 1. 27 r. )

159. 2610-1V-27. Pietrzyk Stanistaw, posz. Gaz. SIL. 909 poz.
62.—Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 872-26 z dn. 12. 1. 27 r.

160. 2610-1V-27. Kuperszmidt Jankiel,posz. Gaz. Sl 862 poz.
55.—Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 872-26 z dn. 12. 1. 27 1.

161. 2610-1V-27. Nega Antoni, posz. Gaz. SIL 840 poz. 66. —
Ofic. Sad. w Kielcach,L. OS. 872-26 z dn. 12. 1. 27 r.

162. 2610-1V-27. Siemieniec Stefan, posz. Gaz. Sl. 887 poz.
105. — Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 872-26 z dn. 12. 1. 27 r.

Skorowidz nazwisk.

Atlas Jan — 25 Bobik Franciszek - 54
Aposznianski Gieorgij — 95 Borowik Jan — 43
Bachir Roman — 18 Bratek Stanistaw — 158
Bajkowski Antoni — 33 Brejtsztejn Pinkus — 2
Baranczuk Wtodzimierz — 156 Buczynski Feliks — 48
Bialowiez Nikita — 50 Buko Jerzy — 15
Biaty Bazyli — 13 Burgieton Aleksiej — 86
Bielinska Marja — 90 Chrot Piotr — 14
Bieniak Bronistawa — 41 Chromoj Jan 17
Bitat Wtadystaw — 30 Chwatczak Franciszek — 63

Btaszkiewicz Szczepan — 5l Ciesielczyk Edward — 154



Cies$lik Marja 67
Dabrowski Stanistaw 26
Derwich Stanistaw — 155
Dokuczyc Mikotlaj 19
Dorawa Jan — 45
Dowiakowski Klemens — 66
Dreczka Bernard — 111
Drzewiecki Wtadystaw — 65
Edelman Moszek-Dawid — 4
Franusz Roman — 46
Friedberg Hugo — 74
-r"iedental Jakob — 1
Fryjer Jozef — 153
Gacek Jozef — 157
Gielastimow Achmielid — 84
Glinski Jan (Johann) — 71
Golaszewska Stani-

stawa — 60
Grabowicz Stanistaw — 64
Guczenko Jan — 47
Herok Joézef — 24
Hindrick (Hindrik) Fran

Ciszek — 70
Horoba Pawet — 73
Jagodzinski Stanistaw — 36
Janaszkiewiczowa

Helena — 38
Jarmicki Jozef — 7
Jasieniecki Jan Maks — 27
Jucker Ryszard — 22
Kalinski Stanistaw — 31
Kaminski — 31
Karkoszka Wtadystaw — 63
Kluch Bolestaw — 23
Kondracionek Andrzej — 11
Kondracionek Borys — 12
Konicki Jézef — 40
Kowal Antoni — 28
Koztowska Marjannzi— 42
Krawczyk Antoni — 81
Kres Wilhelmina — 82
Ksigzek Antoni-Aleksan

der — 20
Kube Teoder — 91
Kuczewski Roman — 61
Kulegin Michat — 88

-12579

Kuperszmidt Jankiel — 160
Libhaber Wolf 9
Lubart Wactaw — 83

Lychowicz Helena 93
Marczak Emil 49
Marczuk Dawid 87b
Markow Daniel 89
Martyniuk Hryéko — 87a
Matusewicz Kazimierz 29

Mrozowska Marja — 92

Nega Antoni — 161
Obroslak Jozef 37
Oczko Pawetl 77

Oczko Jozef — 78

Paciorek Feliks 140
Pacuszka Leon — 146
Paczkowski Adam — 44
Pak Dora — 142
Panko Aleksander — 110
Paskuda Konrad 76
Paszkowski Jan - 62
Pawtowski Kazimierz 34
Perelsztajn Judka 96
Perlmuter Abram — 39
Perzynowski Stanistaw 6
Pieczynski Jan 116
Piel Jan 100
Piesiak Jozef — 119
Pietrzyk Stanistaw — 159
Pletner Grzegorz — 121
Platnikow Artemij 94
Poworen Michat 16
Pronobis Gorgon — 120
Prochniewicz Jozef — 108
Prostak Franciszek 137
Radtke Leon 57
Rechtman Mojsze 55
Roesner Roman 80
Rojtman Salamon — m
Rotbaum Jankiel — 113
Roézanski Henryk 52
Rutkowski Stanistaw — 144
Rybica Maksymiljan — 141
Rybosz Konstanty 101
Rygier Zysman 10
Rymowicz Konstanty 29



Rytman Morduch — 109
Saltarski Mikotaj — 97
Schiilke Edward — 126
Segel Chaim-Hersz — 147
Sidranski Mozdra — 19
Siemieniec Stefan — 162
Sienkiewicz Piotr-Pawet — 98
Skorek Jozef — 21
Skotarczyk Jan — 102
Skrzypa Jan — 134
Socha Andrzej — 132
Soroka Andrzej 68
Starecki Wactaw 106
Stawinoga Alojzy — 75
Stilman Symcha — 145
Strzemieczny Jan — 143
Stumen Samuel — 124
Supernak Jézef — 152
Szatacinski Kazimierz — 139
Szapiro Mordka — 59
Szladow Wolf 127
Szmulewicz Icek — 138
Szopinski Stanistaw — 5
Szulc Czestaw — 133
Szustok Jozef — 105
Szwertag Gitla — 3
Szyndycz Artemij — 122
Switata Stanistaw — 125
Tarasiuk Tekla — 136

12580

Teper Aron-Simon —
Tomaszewski Juljan —
Tomczyk Stanistaw —
Trofimczyk Wtodzimierz —
Turski Witadystaw —
Urbanski Jan —
Urbanski Jozef —
Wanserski Augustyn —
Wasilewski Gabryel —
Weisberg Moszek —
Werbinski Stanistaw —
Wilk Jozef —
Winiarczyk Stefan —
Wisznia v. Wiszniower
Mendel —
Wisniewski Adam —
Wisniewski Stanistaw —
Witczak Stanistaw —
Witkowski Jozef —
Wijiman 3ajrach —
Wojciechowska Zofja—r
Wozniak Franciszek —
Wojcyk Jakéb-Juljusz —
Wrona Franciszek —
Wrona Joézef —
Zielinski Wtadystaw —
Zal Wincenty
Zin Michat

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dfuga 38.

85

35
112
107
103
104
128
117
129
135
118

72-,
151

149
123

56
130
148

150
58
69
79
53
32.

131

115



